
1. melléklet a 12/2015. (XII. 11.) önkormányzati rendelethez 

 

B E V A L L Á S 

Települési adó megállapításához 

 

1. A BEVALLÁSBENYÚJTÓ ADATAI: 

 

NÉV: 

___________________________________________________________________________ 

 

SZÜLETÉSI NÉV: 

___________________________________________________________________________ 

 

ANYJA NEVE: 

___________________________________________________________________________ 

 

SZÜLETÉSI HELY, IDŐ: 

___________________________________________________________________________ 

 

ADÓAZONOSÍTÓ JEL/ADÓSZÁM: 

___________________________________________________________________________ 

 

ÁLLANDÓ LAKCÍM: 

___________________________________________________________________________ 

 

LEVELEZÉSI CÍM: 

___________________________________________________________________________ 

 

TELEFONSZÁM, E-MAIL CÍM: 

___________________________________________________________________________ 

 

MUNKAHELY: 

___________________________________________________________________________ 

 

 

2. A BEVALLÁS BENYÚJTÁSÁNAK OKA: 

 

ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSE   

 

ADÓKÖTELEZETTSÉG MEGSZŰNÉSE:   

 

VÁLTOZÁS BEJELENTÉSE    

 

Változás jellege: 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSÉNEK, VÁLTOZÁSÁNAK IDŐPONTJA: 

 

______________ év _________________________ hó _______________ nap 



 

3. A TERMŐFÖLD INGATLANNYILVÁNTARTÁSBAN SZEREPLŐ ADATAI 

 

Helyrajzi 

szám 

 

Művelési 

ág 

 

Egész terület 

m2-ben 

Adózó Fizetendő 

települési adó 

(0,5 Ft/m2) 
Tulajdoni 

hányada 

Területének 

nagysága m2-

ben 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

ÖSSZESSEN: ------------- ------------- -------------   

 

 

4. NYILATKOZAT ADÓMENTESSÉGRŐL: 

 

 Nyilatkozom, hogy települési adófizetési kötelezettség nem terhel, mivel megfelelek a 

települési adóról szóló önkormányzati rendeletben foglalt valamely mentességi feltételnek.* 

 
*5. § (1) Mentes a földadó alól az az Erdősmárok községben életvitelszerűen lakó adóalany, aki a tulajdonában 

lévő termőföldet saját maga műveli. 

(2) Mentes az adó alól az adóalany, akinek Erdősmárok közigazgatási területén a tulajdonában lévő 

földterületének nagyasága összesen a 0,3 hektárt nem haladja meg. 

 

 

 

5. TULAJDONOSVÁLTÁS ESETÉN: 

 

Előző tulajdonos neve: _______________________________________________ 

 

Címe: ____________________________________________________________ 

 

Elérhetősége: ______________________________________________________ 

 



 

Új tulajdonos neve: _________________________________________________ 

 

Címe: ____________________________________________________________ 

 

Elérhetősége: ______________________________________________________ 

 

 

Kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

 

Kelt:________________, 20___.___________hónap ________ nap 

 

 

 

 

___________________________________ 

    az adózó vagy képviselőjének aláírása 


